[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

12.11.2013

№ 1827
О внесении изменений в постановление главы района от 27.08.2013 №1403 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения, расположенного на территории муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) на реке Гусь у д. Тименка Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2014-2015 год»

В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью внедрения програмно-целевых принципов организации бюджетного процесса, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы района от 27.08.2013 №1403 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения, расположенного на территории муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) на реке Гусь у д. Тименка Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2014-2015 год»:

1.1. В наименовании и далее по тексту постановления и приложения слова «муниципальная целевая» заменить словом «муниципальная» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин